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Pitkäaikaisen laitoshoidon paikkamäärän vähentäminen ja paikkojen muuttaminen
kotisairaalan ja intervalliyksikön käyttöön sekä intervalliyksikkö Tammen yhden
huoneen muuttaminen toimenpidehuoneeksi
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Ptltk § 25
 Pitkäaikaisen laitoshoitoyksikkö Vaahteran asiakaspaikkaluku on täl-

lä hetkellä 18+1. Yksi asiakaspaikka on ollut toukokuusta 2017 al-
kaen kotisairaalan tukihuoneena, aluksi kokeiluluontoisesti, mutta nyt
toiminta on jo vakiintunut. Mikäli kotisairaalassa saattohoidossa ole-
va potilas tarvitsee äkillisesti sairaalahoitoa eikä ter veys kes kus sai-
raa lan Eurajoen osastolla ole tilaa, on potilas voitu sijoittaa pit kä ai-
kai sen laitoshoidon yksikköön. Näin on saatu pitkäaikaisen lai tos hoi-
don paikkamäärää vähennettyä yhdellä paikalla.

 Terveyskeskussairaalan Eurajoen osastolla sairaanhoitajan vas taan-
otol la käy lähes päivittäin potilaita saamassa suonensisäisiä an ti bi-
oot te ja, muita lääkehoitoja sekä haavahoidoissa. Usein nämä hoi to-
toi men pi teet on suoritettava osaston päiväsalissa, käytävällä tai sau-
nan pukutiloissa, koska vapaata huonetta toimenpiteille ei ole. Toi-
men pi de huo ne olisi mahdollista saada muuttamalla yksi osaston yh-
tey des sä olevasta intervalliyksikkö Tammen huoneista toi men pi de-
huo neek si. Vastaavasti pitkäaikaisen laitoshoidon yksikkö Vaah te-
ras sa yksi huone muutettaisiin intervallihuoneeksi.

Edellä mainittujen muutosten jälkeen pitkäaikaisen laitoshoidon paik-
ka mää rä vähenee 19:stä paikasta 17:ään.

 Valtakunnallinen tavoite on vähentää laitospaikkojen määrää, joten
näil lä toimenpiteillä pystyisimme vastaamaan laitoshoidon paik ka-
mää rän vähentämistarpeeseen sekä saisimme tarpeellisen toi men pi-
de huo neen terveyskeskussairaalan osaston yhteyteen. Ym pä ri vuo-
ro kau ti sen hoivan paikkoja on eurajokelaisten käytössä yhteensä
noin 100.

 Toimenpidehuoneen kalustus (tv, radio, kaksi nojatuolia ja mah dol li-
ses ti muu tarvittava kalustus) on mahdollista hankkia Into Simulan
tes ta ment ti va roil la.

 Hoitajamitoitus intervalliyksikkö Tammessa yhden paikan vä hen tä mi-
sen jälkeen olisi 0,69 ja koko osastolla (intervalliyksikkö + vuo de-
osas to) 0,8. Pitkäaikaisen laitoshoidon hoitajamitoitus on 0,66.
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Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta päättää, että pitkäaikaisen laitoshoidon yk sik kö
Vaahteran asiakashuoneista yksi huone otetaan in ter val li asiak kai den
käyttöön ja yksi huone muutetaan kotisairaalan tu ki huo neek si.
Vastaavasti intervalliyksikkö Tammen yksi huone muutetaan sai-
raan hoi ta jan vastaanottohuoneeksi. Muutos toteutetaan vasta sen
jäl keen, kun koronaviruksesta aiheutunut terveyskeskussairaalan
Eu ra joen osaston  poikkeusjärjestely on päättynyt.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----


